
 
2024년 뚝섬침례교회 행정 감사(하반기)

담당: 고명수

기관명 회의록 회원명부 회칙 확인 비고

1여선교

2여선교

3여선교

4여선교

5여선교

6여선교

7여선교

8여선교

9여선교

1남선교

2남선교

3남선교

4남선교

5남선교

6남선교

남전도 연합

여전도 연합

유치부
유초등부
중고등부

대학청년부
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담당: 오호범

2024년 뚝섬침례교회 재정 감사(하반기)

기관명 금전출납부 사업계획서 예산안 확인 비고

1여선교

2여선교

3여선교

4여선교

5여선교

6여선교

7여선교

8여선교

9여선교

1남선교

2남선교

3남선교

4남선교

5남선교

6남선교

남전도 연합

여전도 연합

유치부

유초등부

중고등부

대청부

청년부 

성년부
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